
ДНІПРОВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 101 ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Високогірна, 29-Д, м. Дніпро, 49048, тел.: (+ 38) 093 282 7799,  

e-mail: sz101@dhp.dniprorada.gov.ua web-сайт: gymnasium101.dp.ua Код ЄДРПОУ 26459977 

 

 

Н А К А З  

 

11.10.2024                                                        м. Дніпро                                                       № 101-од 

 

Про затвердження списку вчителів,  

що атестуються у 2025 році 

 

Відповідно до ст. 54, п. 4 Закону України «Про освіту», Закону «Про повну загальну 

середню освіту»,  наказу МОН України від 09.09.2022 р. № 805, «Про затвердження Положення 

про атестацію  педагогічних працівників», Постанови КМУ від 21.08.2019 № 800 «Деякі питан-

ня підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників», наказу МОН 

України від 29.08.20245 № 1225 «Вчитель закладу загальної середньої освіти» (новий професій-

ний стандарт),                        

Н А К А З У Ю: 

1. Провести атестацію педагогічних працівників до 21.03.2025 р. 

2. Затвердити список вчителів, що атестуються у 2025 р.  

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові 

(повністю) 

Освіта 

(що, коли закінчив) 

Спеціальність  

за дипломом 

Предмет  

викладання,  

посада 

Пед. 

стаж 
Р

ік
 к

у
р
со

-

в
о
ї 

 

п
ер

еп
ід

го
-

то
в
к
и

 

М
ає

 

к
ат

ег
о
р
ію

, 

п
ед

аг
о
гі

ч
-

н
е 

зв
ан

н
я
 

Р
ік

 п
о
п

е-

р
ед

н
ьо

ї 

ат
ес

та
ц

ії
 

Атестуєтся 

на категорію,  

пед. звання 

1.  

Кужда  

Наталія  

Олексіївна 

повна вища, 

Дніпропетровський 

державний універси-

тет, 1981 

Біологія, 

викладач 

біології, хімії 

учитель  

біології 
43 2024 

вища,  

«учитель 

методист» 

2020 

відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній  категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

раніше присвоєному педагогіч-

ному званню «учитель мето-

дист» 

2.  

Кужда  

Наталія  

Олексіївна  

повна вища, 

Дніпропетровський 

державний  

університет, 1981 

Біологія, 

викладач 

біології, хімії 

асистент 

вчителя 
43 2023 

вища,  

«учитель 

методист» 

2020 
Встановлення  

12 тарифікаційного розряда  

3.  

Перепаденко  

Світлана  

Олександрівна  

повна вища, 

Запорізький держав-

ний університет, 1998 

Філолог. 

Викладач 

української 

мови та літе-

ратури 

учитель  

української 

мови та літе-

ратури 

34 2023 
вища  

 
2021 

відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

присвоїти  педагогічне звання 

«учитель-методист» 

4.  

Перепаденко 

Світлана 

Олександрівна 

повна вища, 

Запорізький держав-

ний університет, 1998 

Філолог. 

Викладач 

української 

мови та літе-

ратури 

заступник 

директора з 

навчальної 

роботи 

4 2021 
вища  

 
 відповідає займаній посаді 

5.  

Бондар  

Лідія  

Іванівна    

повна вища, 

Дніпропетровський 

державний універси-

тет, 1978  

фізика учитель фізики  26  вища 1999 

відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії»  

6.  

Чуприна  

Євгенія  

Василівна 

Дніпропетровський 

національний універ-

ситет,  

Математика та 

основи еконо-

міки 

учитель 

математика 
18 

Серти-

фікат № 

2300846 

Вища 2022 

відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

присвоїти педагогічне звання 

«учитель методист» 

7.  

Петрованова 

Марина  

Миколаївна 

Донецький націона-

льний університет, 

2011 

Магістр 

біології, 

викладач 

біології, хімії 

учитель 

біології 
13 2024 вища 2020 

відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та 

присвоїти педагогічне звання 

«вчитель методист» 

8.  

Редкач  

Любов  

Петрівна 

Дніпропетровське 

педагогічне училище, 

1977 

Музичне 

виховання 

асистент 

вчителя 
34  

Молодший 

спеціаліст, 11 

розряд 

2020 
Присвоєння 12 тарифікаційно-

го розряду 

9.  

Тарасова 

Тетяна  

Семенівна 

Ворошиловоградсь-

кий машинобудівний 

технікум 

 бібліотекар 29 2019 

Молодший 

спеціаліст 9 

розряд  

2015 9 розряд 

10.  

Калакуцька 

Надія  

Віталіївна 

Дніпропетровське 

педагогічне училище, 

1979 

Вихователь 

дитячого садка 

вчитель 

початкових 

класів 

31,7  

Молодший 

спеціаліст, 10 

розряд 

2019 
Присвоєння 11 тарифікаційно-

го розряду 

11.  

Мітрушкіна 

Наталя  

Олександрівна 

Вищий навчальний 

приватний заклад 

«Дніпропетровський 

гуманітарний універ-

ситет» 

Психолог психолог 22 2024 спеціаліст 2019 
Встановлення кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст» 

12.  

Мітрушкіна 

Наталя  

Олександрівна 

Вищий навчальний 

приватний заклад 

«Дніпропетровський 

гуманітарний універ-

психолог 
асистент 

вчителя 
22 2024 спеціаліст — 

Встановлення 12 тарифікацій-

ного розряду 

mailto:sz101@dhp.dniprorada.gov.ua


 

3. Провести  співбесіду  щодо  атестації із викладачами, і надати необхідні роз’яснення до 

20.10.2024 р. 

4. Затвердити графік і план заходів щодо проведення атестації вчителів до 24.10.2024 р. 

5. Координаційну роботу щодо виконання наказу покласти на Перепаденко С. О.    

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.                         

 

 

 

Директор                                            __________              Алла ШЕПЕЛЬ 

 

 

З наказом від 11.10.2024 № 101-од «Про затвердження списку вчителів, що атестуються у 2025 

році» ознайомлені: 

 

_____________ Л. БОНДАР 

_____________ Н. КАЛАКУЦЬКА 

_____________ Н. КУЖДА  

_____________ Н. МІТРУШКІНА 

_____________ С. ПЕРЕПАДЕНКО  

_____________ М. ПЕТРОВАНОВА  

_____________ Л. РЕДКАЧ 

_____________ Т. ТАРАСОВА 

_____________ Є. ЧУПРИНА 

 

 

 

 

ситет» 


